



**KINO
POLSKA**



Kino Polska

Kino Polska to jedyny kanał telewizyjny, dedykowany w pełni polskim filmom i serialom. Tutaj kultowe produkcje sąsiadują z filmowymi hitami ostatnich lat. Od ponad 20 lat Kino Polska łączy pokolenia prezentując na ekranie obrazy, które poruszają i dostarczają emocji widzom w każdym wieku. Stacja od lat wspiera polski przemysł filmowy, promując najlepsze i najciekawsze rodzime produkcje. Kino Polska - kręci nas polskie kino. Kanał jest częścią portfolio kanałów telewizyjnych Grupy Kino Polska.



Oferta programowa

Filmowe maratony

Ranking Naj Polskiego Kina

Kultowe seriale

Współczesne polskie filmy

Filmowe lata 80. i 90.

Klasyki polskiego kina



Filmowe maratony

Kto nie uwielbia filmowych maratonów? Kino Polska w każdym miesiącu zaprasza widzów na tematyczne cykle filmowe dedykowane reżyserom, aktorom, poszczególnym gatunkom filmowym, czy dekadom polskiego kina. Co roku we wrześniu, z okazji Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych, którego Kino Polska jest partnerem, przypominamy filmy nagrodzone na tym festiwalu w ubiegłych latach. Tej jesieni w filmowych maratonach można spodziewać się przeglądu najlepszych komedii lat 60. czy 80., jak również cyklu filmów Kazimierza Kutza.



Ranking Naj Polskiego Kina

Najlepsze, poruszające i wybitne role. Ponadczasowe filmy i filmowe teksty, które znają wszyscy. „Ranking Naj Polskiego Kina” to subiektywny przegląd tego, co najlepsze w polskim kinie. W nostalgiczną podróż po polskiej kinematografii zabierają widzów goście programu, m.in.: Olga Bołądź, Wiktor Zborowski, Artur Barciś, Renata Dancwicz, Jerzy Bończak, Agnieszka Fitkau-Perepeczko, Sebastian Fabijański, Grażyna Wolszczak, czy Tomasz Karolak. Nową produkcję własną Kino Polska można oglądać w niedziele o godz. 17.00 od 22 września.



Kultowe seriale

Kultowe polskie seriale, do których lubimy wielokrotnie wracać to pozycje, których zawsze można spodziewać w Kino Polska. Można tu zobaczyć takie produkcje, jak „Czterej pancerni i pies”, „Noce i dni”, czy „Sława o chwałę” i wiele innych.



Współczesne polskie filmy

Filmowe hity ostatnich lat w doborowej obsadzie. Przeboje kinowe oraz produkcje nagrodzone na festiwalach filmowych. Kino Polska dba o to, aby na antenie nie zabrakło współczesnego polskiego kina, gwarantującego najlepszą filmową rozrywkę.



Filmowe lata 80. i 90.

Lata 80. i 90. to okres, w którym powstały produkcje, które ukształtowały tożsamość współczesnych widzów. Kultowe cytaty, zabawne komedie, mocne kino akcji, niezapomniane kreacje aktorskie – to wszystko zabierze widzów w nostalgiczną filmową podróż.



Klasyki polskiego kina

Dorobek polskiej kinematografii w jednym miejscu. Kino Polska przypomina i celebryje najwspanialsze rodzime produkcje, które powstały na przestrzeni dekad, i które każdy fan polskiego kina, bez względu na wiek, powinien znać. To filmy, które mają zarówno walor edukacyjny, kulturowy, jak i rozrywkowy.

**polsat
media**

